МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«С редняя общ еобразовательная ш кола № 67» г. Брянска

ПРИКАЗ № 193

«О создании от 04.09.2023г.
общественно-административной
комиссии за организацией питания»

С целью усиления контроля за качеством питания, обязательного
ежедневного контроля за доброкачественностью блюд, а также во
исполнение приказа Федеральной службы по надзору в сфера защиты прав
потребителей и благополучия человека от 27.12.2007 г№  54 «О мерах по
совершенствованию санитарно-эпидемиологического надзора за
организацией питания в общеобразовательных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественно-административного контроля за
организацией питания в 2023-2024 учебном году в составе:

• Воейкова Оксана Сергеевна -  председатель Комиссии, директор
школы

• Сапегина Людмила Викторовна -  заместитель председателя
Комиссии по контролю за организацией питания, учитель
начальных классов

• Седакова Наталья Алексеевна -  председатель ПК, учитель
физической культуры

• Титарович Татьяна Владимировна -  ответственная за
организацию питания в школе, социальный педагог

• Косых Людмила Владимировна -  медицинский работник школы
2. Контроли за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школ

С приказом ознако
Сапегина Л.В.
Седакова Н.А.
Титарович Т.В.
Косых Л.В.